# Tertia Pars Declaratio. i. scilicet Bernar.

**C**o. bilaritas in obediendo obedientia regit  
dit gratiam. Cap. iii.

## Eritis gradus obie est obediens.

Et bilariter. ij. Cor. ix.

**H**ilariter. n. dator est diligens de ex de obie.  
c. j. **U**nus Ber. ait. Serenitate iuvatu dulcedio in  
omnibus milti colorat obias obsequies. **M**ulto  
la corporis positio et facies tenetis tristitia ob-  
fusca ab aio recellisse finera et iocundia obiam  
manifestat et signat. **U**nus. xl. dicitur. Clericus.  
**S**ic g. Aug. In cōposito. n. corporis alitatem id  
cat metus. **U**nus. n. libenter obepat hoc tristi-  
tia efflant. **E**ccl. xxv. In o doto bilariter fac-  
vultu tua. **C**aure dico murmurum invita illud ap. Lud. viii.

**D**ia autem facie sine murmu-  
ratibus. **Q**ui. n. cui murmurare obie felle dix-  
pactum. **P**ro. Dederunt in eis ea mea fel et i sibi  
potauerunt mi aceto. **L**ibus. n. xpi et obia ope  
adipicta. **U**nus. **J**os. v. ipse ait. **A**les. **C**ibis et vi  
eis volutate et ea misit me. **P**ot. autem et eis obia  
cordis quia dico plecto sunt. **F**el igis xpo in eis  
dat cu fumururato obis. aceru quoq; ei mu-  
nistrat in potum cum fit murmuratio cordis.  
**O**biam obia demoniorum est. **P**roide Lu. viij.  
**S**criptu est ergo ad pceptum xpi exhibet demonia a  
multis clamant et dicentes qui tu es filius dei q;  
obie debet obiebent non sicut. **I**bi ut fileo  
**S**ymone foreno d quo dicitur. **E**ccl. xvij. scripsi est  
q; inuenierat horum cyreneum Symone noite et  
huc angariaverat. **S**ic isti cruce deponente po-  
rat et crucis merito non agnoscunt. **S**icut faciunt.  
**A**llas. **S**u agaria a filozofis tristitia et melanc-  
olia obiam tali quasi ipsi. **S**ic hodie in multis si-  
et manifesta expletione docet. **T**ales eti sibi vi  
pides magni et moueri non puit sine offensione  
mouentur. **R**omana Eccl. x. ait. Qui transiret  
lapides affligit in eis. **A**d Iram hodie si platus  
transferret de loco solubili sciem ad alium locum non  
sibi solubili afflictione et pfectio recipiet a  
fratratlo. **E**t addit. Qui scindit ligna. **V**nus  
societas aliquo se fratre et alijs deuotaz  
vulnerabat ab eis. **S**blasphemis mur muratibus  
detractibus et famulis. **I**homoi ilius supfunt et ro-  
tar carri non solu in h. q; p defectu vincto mur-  
matur. et q; q; vñ alter fecere recusat. **M**odo sa-  
ci h. ait vñ nissi et id est illi fecerit. **E**t de talibus  
**E**ccl. xxvij. ait. **P**recoidea fatus q; sit rota carri.  
**U**nus Joa. xx. **C**u viriliter dñs Petrus lege me.

**T**ille dirixet de Jos. **H**ic autem q; est illi dñs.  
Quid ad te me leque. **L**ales et sibi sic imagi-  
nat q; et edificis colinae suscitat mira tristitia  
in facie prententes. **S**ed plat' cu' subedit cu' tri-  
stia et murrure parentis sicut est illi q; h. et obia  
meba frimur q; necesse habet mouere et nulli mo-  
vere pot sine magno labore et in magna miseria  
est. **P**reler' xpm' iperat illi et ille affligit et tris-  
titat et ipse cu eo. **S**il et iperat alter et ille eti  
afflitat et ipse cu eo. **S**ic et q; obeg debuerint  
offendunt. **S**ed de talibus **E**st ille xij. ap. ait.  
Obedite ppositis vestris et subiacete eis.

**T**olle velociter dñs obia exhibet. Cap. iii.

**G**aritus gradus est obediens re-  
lociter. **L**u. xix. a dico  
dictu est Zacheo. **F**elicitas decedit gla-  
tum velociter obedient. **T**u et statu subdito velo-  
cis obie remuneratio. **C**u dico subdit. **P**roiles  
hunc domum scia est. **M**at. et. iij. c. de Metro  
et Andreia a dico vocatis duci est. **E**t illi eti relatio  
secuti sunt eum. **E**t subdit dñs Zacheo et Ies.  
Illi autem statu relatio retibus et p; secuti sunt cu  
Lanti. v. **M**an' illius tonatiles. **S**an' opa  
gnat q; tunc tonatiles fuit cu' et obia ope velod  
ter sunt. **S**ed ipse p; admodum graui et cu'  
pcepta eoz velociter adplicet. **P**roide puer.  
xvi. **S**criptu est. **C**uidat viri veloce in ope ito  
coz regibus stabit et de reg. iuri. i.e. **L**do. lib.  
v. **M**arianu rauenat epz rep'eb'edit Gregor  
iati infusio fuit in obediens. **E**t de regibus  
dico epo Sipotinus. xvij. q. i.c. **S**i custos ibi  
Et statu nō solu et. **E**t sergius defens eadet.  
et ea. in. c. **S**it homo. ibi. **O**mni excusata pos-  
posta. **E**t de pote eti. xvij. q. i.c. **P**roide he-  
latus reprehendit castorem episcopum.

**T**olle viriliter et magnanimitate debet obedi-  
tia exhibet. Cap. v.

**A**ntus gradus est obediens hu-  
milius sine cui obediens est fortitudine  
soli viri non sicut est in superbia et rupit. **E**t ad  
tale obie humilitate idemque dno discipulos suos  
Luc. xvij. ait. **C**u feceritis q; q; cibis tu v/  
bo dicte fuit iustus sum: qd debuum facit se-  
cum. **M**ai sibi rei veritate non puenit deo vtili-  
tas de opib' nris. et nobis. **T**ingue ex nro bo-  
nis operibus non sit maio: sicut nec sine eis sit  
mino. **I**n tal gradu ppheta erat cum ad deum  
bonorum meorum non indiges.

**T**olle pleuerant obedientie datur gloria sem-  
pitera. Cap. vi.

**A**ntus gradus est obediens virili-  
tia. **V**nus Ber. **S**amui vñ  
misisti ad sortia agendu et tibi idat et  
obat obediens neq; iter apertu vñq; ta re-  
galo semita reliquenda. **E**t logf de semita ob-  
lacc semita xpo et p; morte ignominiosa nō  
ligit. **U**nus. **B**er. **F**act' est obediens vñq; ad me-  
tesimote autem crucis Ber. **A**demetore sibi q;  
xps ne pderet obiam pdidit vitam. **E**t iter ad  
fres de mōre deit. **P**utas obie structu cu' sub-  
du' audit obias quas mlti exgerant voti: cu' sub-  
precipit

# De obia oium et pceptu. **F. minor.**

164

**p**ceptu qd redolat dignitate: et hio merito assi-  
gnari obie q; terreat vñs audierit graui ad  
audieci graui: adplicet grauius ad tem-  
pore dñs. **E**t h. fact. x. v. i. c. meozia. i. pñ. t. c. d. c.  
et mori. in pñ. **M**oide puer. xxi. **S**alamo ait.  
Uir obelias loqueat victorias. **C**linic. n. ver  
obedientia oia meba copio sui extet et voluta-  
re sua iter. **U**nus Ber. **T**er' obediens madatu-  
no prastinatis parat auro auditio: occluso vñ  
vulnus vñcuman' op'pedes invenit: se to-  
to eti recoligit vt ex toto madatum pagat  
iperat. **E**t in fine de queritur fci Pauli ait.  
**A**bulto pfecto hodie fulminantis et puer  
parat ex vñ ab eis q; ipso porteat qd vñ fa-  
cia tibi no ipso q; qd qd vñ fac. **C**onsidera  
ne hñ misericordia et p; cibis et qd sibi p; ci-  
pere lnt' ipso qd q; qd qd p; cibis. **D**icernit  
et dilucidat eligentes in qd' obediens ip-  
eratim qd' pcepto eti p; ipso obediens ne  
esse sit voluntati. **E**t eis opia obia plana no i o-  
bus parati sibi obegno p; oia leg p; posuerunt  
et qd nñ satis pars venit facere voluntatem.

**Eritis gradus est obediens hu-  
milius Ber. **S**agno. vñ.**

**b**uillitas sine cui obediens est fortitudine  
soli viri non sicut est in superbia et rupit. **E**t ad  
tale obie humilitate idemque dno discipulos suos  
Luc. xvij. ait. **C**u feceritis q; q; cibis tu v/  
bo dicte fuit iustus sum: qd debuum facit se-  
cum. **M**ai sibi rei veritate non puenit deo vtili-  
tas de opib' nris. et nobis. **T**ingue ex nro bo-  
nis operibus non sit maio: sicut nec sine eis sit  
mino. **I**n tal gradu ppheta erat cum ad deum  
bonorum meorum non indiges.

**T**olle pleuerant obedientie datur gloria sem-  
pitera. Cap. vi.

**E**pitim' gradus est obediens  
pleuerante. **W**er. **S**amui vñ  
misi ad sortia agendu et tibi idat et

**2**stater obediens neq; iter apertu vñq; ta re-  
galo semita reliquenda. **E**t logf de semita ob-  
lacc semita xpo et p; morte ignominiosa nō  
ligit. **U**nus. **B**er. **F**act' est obediens vñq; ad me-  
tesimote autem crucis Ber. **A**demetore sibi q;